(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje pajisje për mobilim të zyrave ” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

39130000-2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 5,276,000 lekë (pesë milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

lekë) pa TVSH,  fond i përcaktuar nga testimi i tregut me marrjen e tre ofertave nga operatorë 

ekonomikë që veprojnë ne treg në fushën objekt prokurimi.   

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit